Y 7. Véase el cap. i. 21.

Y 9. Hebr. lit. de los llamados á la asamblea. Véase el cap. xvi. 2.
Ibid. En lugar del hebreo *msi, rixati sunt*, y *brusti*, quando *rixati sunt*, se lee en el samaritano *brusti, consererunt*, y *brusti*, quando *consererunt*, es decir, con-

filium Aaron sacerdotem;

2. Numerate omnem summam filiorum Israel á viginti annis et supra, per domos et cognationes suas, cunctos, qui possunt ad bella procedere.

3. Locuti sunt itaque Moyses et Eleazar sacerdos in campesribus Moab super Iordanem contra Jericho, ad eos, qui erant

4. A viginti annis et supra, sicut Dominus imperaverat, quorum iste est numerus:

5. Ruben primogenitus Israel: huius filius, Henoc, á quo familia Henochitarum: et Phallu, á quo familia Phalulitarum:

6. Et Hesron, á quo familia Hesronitarum: et Charmi, á quo familia Charmitarum.

7. Hae sunt familiae de stirpe Ruben: quarum numerus inventus est quadraginta tria millia, et septingenti triginta.

8. Filius Phallu, Eliab.

9. Huius filii, Namuel et Dathan et Abiron: isti sunt Dathan et Abiron principes populi, qui surrexerunt contra Moysen et Aaron in se-

Antes de la era cronológica vulgar 1451.

ditione Core, quando adversus Dominum rebellaverunt:

10. Et averiens terra os suum devoravit Core, mortibus plurimis, quando combussit ignis ducentos quinquaginta viros. Et factum est grande miraculum,

11. Ut Core pereunte, filii illius non perirent.

12. Filii Simeon per cognationes suas: Namuel, ab hoc familia Namuelitarum: Iamin, ab hoc familia Iaminitarum: Iachin, ab hoc familia Iachinitarum:

13. Zare, ab hoc familia Zareitarum: Saul, ab hoc familia Saulitarum:

14. Hae sunt familiae de stirpe Simeon, quarum omnis numerus fuit viginti duo millia ducenti.

15. Filii Gad per cognationes suas: Septhon, ab hoc familia Sephonthitarum: Aggi, ab hoc familia Aggitarum: Suni, ab hoc familia Sunitarum:

16. Ozni, ab hoc familia Oznitarum: Her, ab hoc familia Heritarum:

17. Arod, ab hoc familia Aroditarum: Ariel, ab hoc familia Heritarum. Esta es la expresion que usó Moises en el cap. xvi, y que vuelve á usar en el cap. xxvii. 3.

Y 10. Hebr. la tierra abriendo se los devoró á ellos y á Core.

Y 10. y 11. Hebr. Y fueron como una señal ó ejemplo de la justicia de Dios; pero los hijos de Coré no murieron.

Y 12. y 13. Así son llamados en el Génesis, xlvj. Y 10., y en el Exodo, vi. 15. El R. P. Houbigant opina que en esta variedad de lecciones son preferibles las de este último censo, porque en él se hallan juntos los nombres de los padres con los de sus familias que debieron ser conocidas por mucho tiempo.